PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 30 апреля  2013   № 30
	О внесении изменений в Порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской

области  к целевым статьям и видам расходов

1.  Раздел 1 «Целевые статьи местного бюджета» Порядка отнесения расходов бюджета муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов, утвержденного приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области № 106 от 27.12.2012   дополнить абзацем следующего содержания:

7955300  Муниципальная адресная целевая программа  по строительству  шахтных колодцев, расположенных на территории Демидовского района Смоленской области на 2013 год

 По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий, предусмотренных муниципальной адресной целевой программой  по строительству  шахтных колодцев, расположенных на территории Демидовского района Смоленской области на 2013 год.
2. Раздел 2 «Виды расходов местного бюджета» дополнить  абзацем следующего содержания:

941 Строительство  шахтных колодцев, расположенных на территории Демидовского района Смоленской области

3. Заместителю начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Лабовкиной И.Н.)  довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств местного бюджета.

4. Настоящий  приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник
Финансового управления

 Администрации муниципального

 образования «Демидовский район»

 Смоленской области

Н.П. Козлова